I11 E yo Johan Martínez, changeller e notario público sobredicho 
que a todos los capitnlos e |12 cosas de ssuso en este instrumento con
tenidas e a cada vna d’ellas presente fuy en vno j13 con los dichos 
testigos, en la manera e forma qne de ssuso van escripias e declara
das I14 e por mandado del dicho sennor Rey e a ruego e otorgamiento 
de los dichos sennores |15 e caualleros las fficre aqní escriuir e fficje 
aqní este mió sig[signo] no en testimonio [Rúbrica].

LAMINA 76

Cartulario o libro de las donaciones y privilegios reales concedidos 
al real convento de canónigos regulares de San Agustín de Jesús Naza
reno de Montearagón. (Huesea.)

Siglo XIV.

Madrid. A. H. N. Codices y cartularios: 222-b (Sig. mod. 1067), hoja 37.
Letra gótica.

La lámina reproduce una carta de donación de la villa de Angüc's, otorgada 
por Ramiro II de Aragón, en Alagón, en octubre de la era 1172, año 1134, a 
favor de don Pedro de Lizana.

Instrumentum donacionis sacíe per illustrissimum dominum Ra- 
mirum regem Peíro de Ligana, de villa de Anguos.

I2 [I]n nomine Domini nosíri Ihesuchrisíi. Ego quidem Ranimi- 
rus Dei gracia rex facio hanc cartam |3 donacionis uobis don Petro 
de Lizana, placuit michi libento animo et obtimo corde et |4 sponta
nea uoluntate et propter seruicium quod michi fecistis et cotidie 
facitis, dono et con|5cedo uillam que dicitnr Anguasse cum toto suo 
termino heremo et populato et cum suo censu toto |6 ab integro et
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cum omnibus suis pertinendis que ad predfda uilla pertinent uel 
pertinere debent. Conce |7do et confirmo uobfs hoc donatiuum sic ut 
superius est escriptum ut ha&eatis et possideatis illud saluum |8 et 
liberum et ingenuum et franchum ad \uedram/ propriam hereditatem 
per facere inde totam ues¿ram uoluntatem |9 uos et filii ues/ri et 
omnis generacio uel posteritas uestra salua mea fidelitate et de omni 
mea poste|10ritate per secnla secwlorum amen. Sig[en blanco]num 
regi Ranimirns. Ffacta carta donacionis |n era millesima centesima 
LXXa IIa in mense octubns in uillam que dicitnr Alagon regnante 
me |12 Dei gracia rex in Aragone et Superarui siue in Ripacnrcia atqne 
in Zaragoza. Episcopus Dodns electns in Osca. |13 Epfsco/ms García 
in Cesar<ar>augusta. Comes Vrgellensi in Boleya. Vicecomitissa 
de Barhuc in Za|14ragoza et <in Zaragoza et> in Unocastello. Petro 
Taresa in Borga. Lope Lopez in Caíala¡15iube et in Riela. Roderico 
Petriz in Epila et in Torbena. Iohan Didag in Arguedas et in Malonda. 
I18 Golgauo Perrz in Alagon. Lope Fortuniones in Albero et in Pola. 
Bertrán in Exea et in Alfaro. |17 Castange in Biele. Martin Galindeg 
in Ayerbe. Ffergo Galindeg in Osca et in Mikinenza. |18 Fferriz in 
Sancta Eulalia. Ffergo Dat in Barbastro et in Petra Selge. Lope 
Sanchiz in Belchit. |19 Sancio Necones in Darocha. Ego Enneco sub 
iussione domini mei Regis hanc cartam scrip|20si et de manu mea 
hoc sig[en blanco]num feci.